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21:00

SECCION INSTRUCTORA

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

REUNION DE TRABAJO
DESAHOGO DE TESTIMONIALES DEL
JUICIO POLITICO

10:00

SECCION INSTRUCTORA

COMITE DE DECANOS EDIFICIO "E", P.B

REUNION
ORDINARIA

21:00

SECCION INSTRUCTORA

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" ,
EDIFICIO "I"

REUNION DE TRABAJO
DESAHOGO DE TESTIMONIALES DEL
JUICIO POLITICO

50

09:00

17:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM

AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
PRIVADA

60

09:00

18:00

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

PASILLO SUR, EDIFICIO "E", 1ER. NIVEL

APQOYO ADMINISTRATIVO
METLIFE

09:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

VILLARAUZ MARTINEZ ROCIO
DEL PILAR

SALON "A"

REUNION DE TRABAJO
DE IGUALDAD DE GENERO

15

09:30

18:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM

EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO

REUNION DE TRABAJO
PRIVADA

30

09:30

12:00

SECRETARIA GENERAL

AUDITORIO SUR

CURSO
PRINCIPIOS DE UNA TEORIA GENERAL
DE LA POLITICA

100

09:30

12:00

COMISION DE IGUALDAD DE GENERO

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

20

10

10:00

13:00

JUNTA DE COORDINACION POLITICA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

RECEPCION

PROCESO PARA LA ELECCION DE
CONSEJERAS Y CONSEJEROS
ELECTORALES DEL CONSEJO GENERAL
DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
Y AL PROCESO PARA LA INTEGRACION
DEL RESPECTIVO COMITE TECNICO DE
EVALUACION

100

11

10:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

LOPEZ RAYON CLAUDIA

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO

10

12

10:00

12:00

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

INSTALACIONES DE LA SECRETARIA DE CAPACITACION,
EDUCACION Y CULTURA, ESTACIONAMIENTO 1

TALLER
CONOCE NUESTRO ESTATUTO

25

13

10:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

OCAMPO MANZANARES ARACELI

AUDITORIO NORTE

REUNION DE TRABAJO

ACCIONES LEGISLATIVAS PARA LA
ENFERMERIA Y PARTERIA EN MEXICO:
RETOS, PERSPECTIVAS Y
PROFESIONALIZACION

100

14

10:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

OCAMPO MANZANARES ARACELI

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

REUNION DE TRABAJO

10

15

10:00

11:30

COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

EN SUS OFICINAS, EDIF. "D", 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

20

16

11:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

REYES CARMONA EMMANUEL

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"

FORO

"LA TRANSPARENCIA COMO
HERRAMIENTA PARA EL COMBATE A
LA CORRUPCION"

100

17,

11:00

13:00

JUNTA DE COORDINACION POLITICA

EN SU SALA DE JUNTAS

REUNION

DE INSTALACION DEL COMITE TECNICO
DE EVALUACION.

ELECCION DE CONSEJERAS Y
CONSEJEROS INE 2020

25
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11:50

15:00|DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION,
INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA)

SALONES "CY D"

CURSO

DESCUBRIENDO EL ARTE EN SAN
LAZARO

CURSO: CURADURIA EL ARTE DE
CREAR DISCURSOS EXPOSITIVOS
IMPARTE: LUCIO LARA PLATA

19

15:00

17:00DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

SALON "A"

MESA
REDACTORA DE REFORMA
ESTATUTARIA

20,

15:00

17:00DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

ZONA "C"

REUNION
DEL COMITE EJECUTIVO GENERAL

30

21

16:00

18:00JJUNTA DE COORDINACION POLITICA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

RECEPCION

PROCESO PARA LA ELECCION DE
CONSEJERAS Y CONSEJEROS
ELECTORALES DEL CONSEJO GENERAL
DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
Y AL PROCESO PARA LA INTEGRACION
DEL RESPECTIVO COMITE TECNICO DE
EVALUACION

100

22

16:00

18:30]DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS

SALONES "CY D"

REUNION DE TRABAJO

CIERRE DE LA EVALUACION DEL
PROCESO DE CERTIFICACION DEL
CONSEJO DE SALUBRIDAD GENERAL

40

23

17:30

19:00JUNIDAD DE TRANSPARENCIA (MESA DIRECTIVA)

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO

10

TOTAL DE EVENTOS:

23

TOTAL DE PERSONAS:

941
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